زمان زودگذر است و زمان ما نیز در این دنیا زود خواهد گذشت. امت ما هنوز به رحمت اسلام نیاز دارند و بر ما لازم است تا به شکل خستگی‌ناپذیر فعالیت کنیم و با اخلاص کامل برای رسیدن به هدف واقعی و برای تغییر از منهج نبوت پیروی کنیم.

نویسنده: نازیه رحمن

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۹ رجب ۱۴۴۱ هـ.ق

۱۴ مارس ۲۰۲۰ م

مترجم: ارسلان مبارز